２０２２年１月

御得意先様各位

スポイドゴムＮＢＲ専用金型作製、供給開始のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

      大阪市城東区関目 2丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。

現在までは、スポイドゴム天然用金型を用い、ＮＢＲゴムの生産を行って参りまし

たが供給安定性を考慮し、スポイドゴムＮＢＲ専用金型を作製させて頂きました。

専用金型を作製させて頂く上で、品質向上を目的とし、外観寸法に変更はございま

ませんが、肉厚など若干の変更点がございます。

新規金型となった事での触感、肉厚が変更になった事による質感に違いが生じてお

りますが材質変更は行っておりませんので、ご了承頂きたくお願い申し上げます。

切り替え時期につきましては、受注状況などにより正確な日程をお伝えする事が困

難となりますが、予定と致しまして、２０２２年３月以降と想定しております。

弊社と致しましては、勝手申し上げますが、現商品と同一商品として取り扱わせて

頂きますので、在庫無くなり次第、随時切り替えとさせて頂きます。

ご注文頂いた商品、数量に対しまして、現商品と新商品の混入はございませんので

ご理解、ご了承の程、重ねてお願い申し上げます。

 新スポイドゴムＮＢＲのサンプルは準備出来ております。お手数をお掛け致しま

すが、ご入用の際は弊社までご依頼頂きたくお願い申し上げます。

※従来ご依頼頂くサンプル依頼につきましては、在庫運用上、現商品でのご提供と

 なる場合がございます。

 商品化時期などを考慮頂き、新商品でのサンプルがご入用の場合は、その旨ご提

 示頂ければ対応させて頂きます。

 製品仕様変更につきまして、ご面倒をお掛け致しますが、より良い製品を供給さ

せて頂けるよう取り組んで参りますので、ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上

げます。

 なにとぞ、宜しくお願い申し上げます。

該当商品

・スポイドゴムＮＯ．２３ＮＢＲ白・黒

・スポイドゴムＮＯ．４０ＮＢＲ白・黒

敬具